FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 14/2023

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 14/2023.

“Concede ao PASTOR MARTIM ALVES DA SILVA, o
Título de Cidadão Honorário Sãobentense e dá outras providências”
.
José Edson Pereira de Medeiros (Edinho), vereador, com assento
nesta Casa Legislativa e no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas pelo artigo 14, da Lei Orgânica do Município,
submete a Câmara Municipal o seguinte Projeto de Decreto
Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Sãobentense Ao Pastor
Martim Alves da Silva.
Art. 2º A entrega do referido Título dar-se-á em Sessão Solene,
convocada pelo Presidente da Câmara Municipal de São Bento do
Trairi, para esse fim.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua
publicação.

São Bento do Trairi/RN, 23 de fevereiro de 2023.
_____________________________________
JOSÉ EDSON PEREIRA DE MEDEIROS
Vereador Autor

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 20634244

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2023.
EDIÇÃO 1651. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br